
令和 7 年 10 月 6 日 

 

 

連携医療機関各位 

 

                                        独立行政法人国立病院機構 

                     茨城東病院 院長 石井 幸雄  

 

 

電気設備法定点検に伴う停電について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当院では、電気設備法定点検を下記のとおり実施いたします。点検実施に当たりまし 

て、病院は一部を除き停電となり、原則救急患者の受入は困難となります。 

 ご迷惑をお掛けしますが、患者さん等の安全確保のための作業ですので、ご理解とご 

協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時：令和 7 年 11 月 8 日（土） 

       8：30～18：00 

        

 

２．停電場所：茨城東病院全域  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     担当者：管理課庶務班長 小野（029-287-8607） 

                                                                         


